stipulantibus attendere et observare perpetuo per sese et eorum successores et heredes

et non contravenire de iure vel de facto, sub pena restitutionis damnorum expensarum

et interesse non obstantibus aliquibus capitulis statutis vel ordinamentis, consilijs pu-

blicis vel privatis factis vel faciendis, Et prò inde dicti potestas Rectores et creden-

darij ac consiliarij predictis dominis recipientibus eorum nomimbus et predictis omnia

eorum bona et dicti communis, et dicti domini eorum nominibus et predictis supra-

scripto potesfcati rectoribus et credendarijs et consiliarijs nomine comunis Astensis

omnia eorum bona et predictorum pignori obligaverunt. In quo Consilio predicti

domini eorum nominibus et predictis ad sancta dei evangelia corporaliter iuraverunt

utpote boni cives Astenses attendere et observare et obedire preceptis domini pote-

statis et successorum eius, et facere exercitus et cavalcatas itinera et succursus pacem

et guerram et alias condictiones et consuetudines civitatis Astensis secundum formam

superius denotatam et scriptam, Et predicto iuramento prestito ab eisdem dominis eorum

nominibus et predictis ipsos per baculum quem in manibus tenebat investivit et de

omni honore eidem citaynatico pertinente, promittendo nomine dicti comuuis predictis

dominis, ipsos et quemlibet ipsorum defendere manutenere et tractare habere et te-

nere in perpetuum tanquam bonos cives Astenses tam in personis quam iuribus eorun-

dem omni modo et forma, quibus melius et utilius poterit bona fide toto posse, Et

presens instrumentum habeat vim capituli et statuti et observari debeat per potesta-

tem et comune Astense tanquam capitulum speciale et precisum, et prò capitulo

habeatur sicut alia capitula posita in libro capitulorum civitatis Astensis, Et quod

apponatur in libro capitulorum comunis Astensis capitulum speciale continens quod

potestas teneatur ad observanciam. predictorum, et licet non apponeretur semper prò

apposito habeatur, nec possit modo aliquo inde amoveri canzellari vel aboleri, Et si

aliquo casu amoveretur, canzellaretur mutaretur aboleretur vel in aliquo contrafìeret

suprascriptis nichilominus potestas vinculo iuramenti ad observanciam predictorum (te-

neatur,) Et si contrafìeret vel fieri pateretur, notam infamie incurrat, Et insuper perdat

prò pena libras quiuqueginta de suo proprio dandas supradictis, et eam penam exigere

possint cum eifectu ultra penam capitulorum in sua firmitate durantem. Nomina re-

ctorum et credendariorum sunt hec, domini petrinus de Ayracio, Thomas Rotarius,